
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Torneo 2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA 2303007A

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 04-03-2023 - 05-03-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CAPPELLA Leonardo  - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Marchetti Michael

1Brugnoni Lorenzo

2
Perogio Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Marchetti Michael 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.501789 1557 1924 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 4 1N Brugnoni Lorenzo 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.501844 1629 1869 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

3 5 1N Perogio Lorenzo 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001820 1435 1796 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1969

4 2 1N Di Mantino Mauro 3.5 ITA 11.5011.508.00 9.75 1885 1492 1828 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1984

5 7 2N De Paolis Diego 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 1769 1472 1622 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1999

6 13 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA 12.5013.008.00 7.00 1507 1332 1602 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 3 CM Medorini Massimiliano3.5 ITA 12.0014.508.00 9.00 1875 1583 1733 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1982

8 12 3N Brugnoni Mauro 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1523 1448 1641 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

9 10 2N Pigini Francesco 3.0 ITA 12.5015.009.00 9.00 1600 1548 1741 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

10 15 NC Barillari Francesco 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1403 1454 1647 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 29 NC Giorgetti Federico 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 999 1441 1366 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2012

12 18 NC Della Penna Leonardo3.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1281 1471 1784 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2015

13 17 NC Tamburi Andrea 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1343 1492 1565 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

14 16 2N Censi Cesare 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1392 1341 1685 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1953

15 25 NC Calcinaro Matteo 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.00 1081 1341 1655 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

16 1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 14.0017.0010.008.00 1960 1610 1611 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

17 14 NC Benucci Lorenzo 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.50 1489 1391 1637 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1999

18 19 NC Ruffoni Enrico 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.50 1273 1426 1667 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

19 20 NC Piccoli Loren 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1240 1515 1666 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2000

20 9 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1629 1236 1405 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

21 23 NC Fontana Daniele 2.0 ITA 12.5013.509.00 3.00 1192 1448 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

22 22 NC Pigini Fabrizio 2.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1215 1304 1473 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2010

23 21 NC Della Penna Sandro 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1235 1244 1533 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

24 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 999 1149 1168 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2010

25 11 3N Borghini Nicola 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1575 1231 1400 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

26 24 NC Di Petta Edoardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1164 1302 1472 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

27 27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 999 1158 873 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2011

28 8 2N Gabbanelli Anacleto 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1650 1283 1284 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2005

29 34 NC Zheng Ida 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 999 1287 611 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2011

30 32 NC Rossetti Cristiano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1366 632 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

31 30 NC Morosetti Mattia 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1227 526 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2015

32 31 NC Ripani Sebastiano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1182 907 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2016

33 33 NC Sgariglia Sandro 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 999 1236 502 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964

34 28 NC Gianfelici Gioele 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1246 540 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2010
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2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1403 1454 1647 1999 M 28556410 140011

14 NC Benucci Lorenzo ITA MAR AN 1489 1391 1637 1999 M 28552660 145154

11 3N Borghini Nicola ITA MAR FM 1575 1231 1400 2010 M 28579879 198088

4 1N Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1844 1629 1869 2006 M 2871462 176702

12 3N Brugnoni Mauro ITA MAR FM 1523 1448 1641 1968 M 2888322 105586

25 NC Calcinaro Matteo ITA MAR FM 1081 1341 1655 2011 M 28579887 198089

26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA MAR FM 999 1149 1168 2010 M 28584988 198492

13 1N Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1507 1332 1602 1956 M 829056 111678

16 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1392 1341 1685 1953 M 2806318 157674

7 2N De Paolis Diego ITA MAR AN 1769 1472 1622 1999 M 885908 133777

18 NC Della Penna LeonardoITA ABR CH 1281 1471 1784 2015 M 28556968 193860

21 NC Della Penna Sandro ITA ABR CH 1235 1244 1533 1975 M 876135 114038

2 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1885 1492 1828 1984 M 831000 123325

24 NC Di Petta Edoardo ITA MAR MC 1164 1302 1472 2007 M 2863842 175158

27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA MAR FM 999 1158 873 2011 M 28573439 197394

23 NC Fontana Daniele ITA MAR MC 1192 1448 1497 2010 M 2892168 179110

8 2N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1650 1283 1284 2005 M 2849386 169413

28 NC Gianfelici Gioele ITA MAR MC 999 1246 540 2010 M 28573455 197396

29 NC Giorgetti Federico ITA MAR FM 999 1441 1366 2012 M 28579909 197783

6 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1789 1557 1924 1994 M 860573 129911

3 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1875 1583 1733 1982 M 836486 117601

30 NC Morosetti Mattia ITA MAR MC 999 1227 526 2015 M 28574117 197400

5 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1820 1435 1796 1969 M 826600 110102

20 NC Piccoli Loren ITA MAR MC 1240 1515 1666 2000 M 2841903 155318

22 NC Pigini Fabrizio ITA MAR AN 1215 1304 1473 2010 M 2899286 180866

10 2N Pigini Francesco ITA MAR AN 1600 1548 1741 2008 M 2892729 179000

9 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1629 1236 1405 1966 M 2826726 165221

1 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1960 1610 1611 1972 M 816574 105707

31 NC Ripani Sebastiano ITA MAR FM 999 1182 907 2016 M 28581580 197784

32 NC Rossetti Cristiano ITA MAR MC 999 1366 632 2012 M 197402

19 NC Ruffoni Enrico ITA MAR MC 1273 1426 1667 1958 M 28556445 190188

33 NC Sgariglia Sandro ITA MAR FM 999 1236 502 1964 M 173731

17 NC Tamburi Andrea ITA MAR AN 1343 1492 1565 2007 M 2881026 162700

34 NC Zheng Ida ITA MAR MC 999 1287 611 2011 M 28573498 197405
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2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA | 17 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 1

4 2 1N Di Mantino Mauro 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 0

7 3 CM Medorini Massimiliano 3.5 ITA | 19 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 20 N 1 | 1 N 1 | -1

2 4 1N Brugnoni Lorenzo 4.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 6 B Â½ | 1

3 5 1N Perogio Lorenzo 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 1

1 6 1N Marchetti Michael 4.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 7 2N De Paolis Diego 3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 1 | 2 N Â½ | -1

28 8 2N Gabbanelli Anacleto 1.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 9 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 25 B 1 | 34 N 1 | 5 N 0 | 29 B 0 | 18 N 0 | -1

9 10 2N Pigini Francesco 3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | -1

25 11 3N Borghini Nicola 2.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 32 B 1 | 1

8 12 3N Brugnoni Mauro 3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 1 | -1

6 13 1N Carlozzi Giovanni 3.5 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 1

17 14 NC Benucci Lorenzo 2.5 ITA | 31 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 12 N Â½ | 19 B Â½ | 0

10 15 NC Barillari Francesco 3.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 1

14 16 2N Censi Cesare 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0

13 17 NC Tamburi Andrea 3.0 ITA | 1 N Â½ | 20 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | -1

12 18 NC Della Penna Leonardo 3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 9 B 1 | 1

18 19 NC Ruffoni Enrico 2.5 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 32 N 1 | 7 B 0 | 14 N Â½ | -1

19 20 NC Piccoli Loren 2.0 ITA | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 3 B 0 | 30 N 1 | 0

23 21 NC Della Penna Sandro 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 15 N 0 | -1

22 22 NC Pigini Fabrizio 2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 1

21 23 NC Fontana Daniele 2.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | -1

26 24 NC Di Petta Edoardo 2.0 ITA | 8 B 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 1

15 25 NC Calcinaro Matteo 3.0 ITA | 9 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 27 B 1 | 1

24 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias2.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | 0

27 27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo1.0 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 30 B 1 | 18 B 0 | 25 N 0 | 0

34 28 NC Gianfelici Gioele 0.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | -1

11 29 NC Giorgetti Federico 3.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 9 N 1 | 5 N 0 | -1

31 30 NC Morosetti Mattia 1.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0

32 31 NC Ripani Sebastiano 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 1

30 32 NC Rossetti Cristiano 1.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 22 B 0 | 11 N 0 | 0

33 33 NC Sgariglia Sandro 0.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 34 NC Zheng Ida 1.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 1
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2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Barillari Francesco ITA 1403 4 2.00 1.25 0.75 1454.601647 1999 M 28556410 140011

14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 3 1.50 1.39 0.11 1391.001637 1999 M 28552660 145154

11 3N Borghini Nicola ITA 1575 3 0.00 1.97 -1.97 1231.201400 2010 M 28579879 198088

4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 5 4.00 3.22 0.78 1629.001869 2006 M 2871462 176702

12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 4 2.00 1.79 0.21 1448.201641 1968 M 2888322 105586

25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 3 1.00 0.24 0.76 1341.801655 2011 M 28579887 198089

13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 4 2.50 2.31 0.19 1332.201602 1956 M 829056 111678

16 2N Censi Cesare ITA 1392 3 2.00 1.57 0.43 1341.501685 1953 M 2806318 157674

7 2N De Paolis Diego ITA 1769 5 3.50 3.83 -0.33 1472.401622 1999 M 885908 133777

18 NC Della Penna LeonardoITA 1281 3 1.00 0.27 0.73 1471.201784 2015 M 28556968 193860

21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 2 0.00 0.36 -0.36 1244.001533 1975 M 876135 114038

2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 4 3.50 3.36 0.14 1492.001828 1984 M 831000 123325

24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 3 0.00 0.45 -0.45 1302.801472 2007 M 2863842 175158

23 NC Fontana Daniele ITA 1192 4 1.00 0.55 0.45 1448.401497 2010 M 2892168 179110

8 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1650 2 1.00 1.73 -0.73 1283.501284 2005 M 2849386 169413

6 1N Marchetti Michael ITA 1789 5 4.50 3.55 0.95 1557.801924 1994 M 860573 129911

3 CM Medorini MassimilianoITA 1875 5 3.50 3.59 -0.09 1583.401733 1982 M 836486 117601

5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 4 3.00 3.06 -0.06 1435.001796 1969 M 826600 110102

20 NC Piccoli Loren ITA 1240 3 1.00 0.52 0.48 1515.251666 2000 M 2841903 155318

22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 3 0.00 0.68 -0.68 1304.401473 2010 M 2899286 180866

10 2N Pigini Francesco ITA 1600 4 2.00 1.65 0.35 1548.801741 2008 M 2892729 179000

9 2N Pocognoli GianfrancoITA 1629 3 1.00 2.06 -1.06 1236.001405 1966 M 2826726 165221

1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 5 2.50 4.02 -1.52 1610.801611 1972 M 816574 105707

19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 3 0.50 0.38 0.12 1426.201667 1958 M 28556445 190188

17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 5 3.00 2.20 0.8 1492.801565 2007 M 2881026 162700
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2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999 3 2.00 1.60 0.4 12 1149.251168 2010 M 198492

27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 -6 1158.50873 2011 M 197394

28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1246.80540 2010 M 197396

29 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 1.00 0.90 2.1 63 1441.201366 2012 M 197783

30 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1227.50526 2015 M 197400

31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1182.80907 2016 M 197784

32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -15 1366.50632 2012 M 197402

33 NC Sgariglia Sandro ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1236.50502 1964 M 173731

34 NC Zheng Ida ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 0 1287.67611 2011 M 197405
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2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960   |  17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 Â½ - Â½

2 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281   |  2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 0 - 1

3 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875   |  19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 1 - 0

4 20 NC Piccoli Loren ITA 1240   |  4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 Â½ - Â½

5 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820   |  21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 1 - 0

6 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215   |  6 1N Marchetti Michael ITA 1789 0 - 1

7 7 2N De Paolis Diego ITA 1769   |  23 NC Fontana Daniele ITA 1192 1 - 0

8 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164   |  8 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1650 0 - 1

9 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629   |  25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 1 - 0

10 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999   |  10 2N Pigini Francesco ITA 1600 0 - 1

11 11 3N Borghini Nicola ITA 1575   |  28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 - 0

12 29 NC Giorgetti Federico ITA 999   |  12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 0 - 1

13 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507   |  30 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 - 0

14 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999   |  14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 0 - 1

15 15 NC Barillari Francesco ITA 1403   |  32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 1 - 0

16 33 NC Sgariglia Sandro ITA 999   |  16 2N Censi Cesare ITA 1392 0 - 1

17 27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999   |  0 - F

18 34 NC Zheng Ida ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1885   |  11 3N Borghini Nicola 1 ITA 1575 1 - 0

2 10 2N Pigini Francesco 1 ITA 1600   |  3 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1875 Â½ - Â½

3 12 3N Brugnoni Mauro 1 ITA 1523   |  5 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1820 0 - 1

4 6 1N Marchetti Michael 1 ITA 1789   |  13 1N Carlozzi Giovanni 1 ITA 1507 1 - 0

5 14 NC Benucci Lorenzo 1 ITA 1489   |  7 2N De Paolis Diego 1 ITA 1769 Â½ - Â½

6 8 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1650   |  15 NC Barillari Francesco 1 ITA 1403 0 - 1

7 34 NC Zheng Ida 1 ITA 999   |  9 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1629 0 - 1

8 16 2N Censi Cesare 1 ITA 1392   |  1 CM Rinaudo Andrea 0.5 ITA 1960 0 - 1

9 17 NC Tamburi Andrea 0.5 ITA 1343   |  20 NC Piccoli Loren 0.5 ITA 1240 Â½ - Â½

10 4 1N Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1844   |  18 NC Della Penna Leonardo 0 ITA 1281 1 - 0

11 19 NC Ruffoni Enrico 0 ITA 1273   |  27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1235   |  29 NC Giorgetti Federico 0 ITA 999 0 - 1

13 28 NC Gianfelici Gioele 0 ITA 999   |  22 NC Pigini Fabrizio 0 ITA 1215 0 - 1

14 23 NC Fontana Daniele 0 ITA 1192   |  31 NC Ripani Sebastiano 0 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999   |  24 NC Di Petta Edoardo 0 ITA 1164 0 - 1

16 25 NC Calcinaro Matteo 0 ITA 1081   |  33 NC Sgariglia Sandro 0 ITA 999 1 - 0

17 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias0 ITA 999   |  0 - F

18 32 NC Rossetti Cristiano 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1820   |  9 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1629 1 - 0

2 15 NC Barillari Francesco 2 ITA 1403   |  6 1N Marchetti Michael 2 ITA 1789 0 - 1

3 1 CM Rinaudo Andrea 1.5 ITA 1960   |  10 2N Pigini Francesco 1.5 ITA 1600 1 - 0

4 3 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 1875   |  4 1N Brugnoni Lorenzo 1.5 ITA 1844 0 - 1

5 7 2N De Paolis Diego 1.5 ITA 1769   |  12 3N Brugnoni Mauro 1 ITA 1523 Â½ - Â½

6 11 3N Borghini Nicola 1 ITA 1575   |  23 NC Fontana Daniele 1 ITA 1192 0 - 1

7 13 1N Carlozzi Giovanni 1 ITA 1507   |  25 NC Calcinaro Matteo 1 ITA 1081 1 - 0

8 22 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1215   |  16 2N Censi Cesare 1 ITA 1392 0 - 1

9 24 NC Di Petta Edoardo 1 ITA 1164   |  17 NC Tamburi Andrea 1 ITA 1343 0 - 1

10 32 NC Rossetti Cristiano 1 ITA 999   |  19 NC Ruffoni Enrico 1 ITA 1273 0 - 1

11 29 NC Giorgetti Federico 1 ITA 999   |  26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Della Penna Leonardo 0 ITA 1281   |  28 NC Gianfelici Gioele 0 ITA 999 1 - 0

13 31 NC Ripani Sebastiano 0 ITA 999   |  21 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1235 0 - 1

14 27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo0 ITA 999   |  30 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999 1 - 0

15 2 1N Di Mantino Mauro 2 ITA 1885   |  0 - F

16 14 NC Benucci Lorenzo 1.5 ITA 1489   |  0 - F

17 8 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1650   |  0 - F

18 20 NC Piccoli Loren 1 ITA 1240   |  0 - F

19 34 NC Zheng Ida 1 ITA 999   |  0 - F

20 33 NC Sgariglia Sandro 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - 2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A) - Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Marchetti Michael 3 ITA 1789   |  5 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1820 1 - 0

2 4 1N Brugnoni Lorenzo 2.5 ITA 1844   |  1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 1960 1 - 0

3 17 NC Tamburi Andrea 2 ITA 1343   |  2 1N Di Mantino Mauro 2 ITA 1885 0 - 1

4 19 NC Ruffoni Enrico 2 ITA 1273   |  7 2N De Paolis Diego 2 ITA 1769 0 - 1

5 9 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1629   |  29 NC Giorgetti Federico 2 ITA 999 0 - 1

6 23 NC Fontana Daniele 2 ITA 1192   |  13 1N Carlozzi Giovanni 2 ITA 1507 0 - 1

7 10 2N Pigini Francesco 1.5 ITA 1600   |  15 NC Barillari Francesco 2 ITA 1403 1 - 0

8 12 3N Brugnoni Mauro 1.5 ITA 1523   |  14 NC Benucci Lorenzo 1.5 ITA 1489 Â½ - Â½

9 20 NC Piccoli Loren 1 ITA 1240   |  3 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 1875 0 - 1

10 25 NC Calcinaro Matteo 1 ITA 1081   |  11 3N Borghini Nicola 1 ITA 1575 1 - 0

11 27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo1 ITA 999   |  18 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1281 0 - 1

12 21 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1235   |  34 NC Zheng Ida 1 ITA 999 1 - 0

13 32 NC Rossetti Cristiano 1 ITA 999   |  22 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1215 0 - 1

14 28 NC Gianfelici Gioele 0 ITA 999   |  24 NC Di Petta Edoardo 1 ITA 1164 0 - 1

15 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias0 ITA 999   |  31 NC Ripani Sebastiano 0 ITA 999 1 - 0

16 16 2N Censi Cesare 2 ITA 1392   |  0 - F

17 8 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1650   |  0 - F

18 30 NC Morosetti Mattia 0 ITA 999   |  1 - F

19 33 NC Sgariglia Sandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA 1844   |  6 1N Marchetti Michael 4 ITA 1789 Â½ - Â½

2 2 1N Di Mantino Mauro 3 ITA 1885   |  7 2N De Paolis Diego 3 ITA 1769 Â½ - Â½

3 5 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1820   |  29 NC Giorgetti Federico 3 ITA 999 1 - 0

4 13 1N Carlozzi Giovanni 3 ITA 1507   |  10 2N Pigini Francesco 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

5 1 CM Rinaudo Andrea 2.5 ITA 1960   |  3 CM Medorini Massimiliano2.5 ITA 1875 0 - 1

6 18 NC Della Penna Leonardo 2 ITA 1281   |  9 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1629 1 - 0

7 24 NC Di Petta Edoardo 2 ITA 1164   |  12 3N Brugnoni Mauro 2 ITA 1523 0 - 1

8 14 NC Benucci Lorenzo 2 ITA 1489   |  19 NC Ruffoni Enrico 2 ITA 1273 Â½ - Â½

9 15 NC Barillari Francesco 2 ITA 1403   |  21 NC Della Penna Sandro 2 ITA 1235 1 - 0

10 16 2N Censi Cesare 2 ITA 1392   |  23 NC Fontana Daniele 2 ITA 1192 1 - 0

11 22 NC Pigini Fabrizio 2 ITA 1215   |  17 NC Tamburi Andrea 2 ITA 1343 0 - 1

12 25 NC Calcinaro Matteo 2 ITA 1081   |  27 NC Ferraccioni Giovanni Paolo1 ITA 999 1 - 0

13 11 3N Borghini Nicola 1 ITA 1575   |  32 NC Rossetti Cristiano 1 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Morosetti Mattia 1 ITA 999   |  20 NC Piccoli Loren 1 ITA 1240 0 - 1

15 34 NC Zheng Ida 1 ITA 999   |  26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez Elias1 ITA 999 0 - 1

16 31 NC Ripani Sebastiano 0 ITA 999   |  28 NC Gianfelici Gioele 0 ITA 999 1 - 0

17 8 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1650   |  0 - F

18 33 NC Sgariglia Sandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

1 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1611 Media: 1610.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 617 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 2N Censi Cesare ITA 1392 568 0.92 1 1 1

3 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1600 360 0.9 1 2 2

4 N 4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 116 0.66 0 2 2

5 B 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875 85 0.62 0 2 2

4.02 2 2

2 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1828 Media: 1492.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281 604 0.92 1 1 1

2 B 11 3N Borghini Nicola ITA 1575 310 0.86 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 542 0.92 1 3 3

5 B 7 2N De Paolis Diego ITA 1769 116 0.66 Â½ 3 3

3.36 3 3

3 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1733 Media: 1583.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 602 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Pigini Francesco ITA 1600 275 0.83 Â½ 1 1

3 B 4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 31 0.54 0 1 1

4 N 20 NC Piccoli Loren ITA 1240 635 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 -85 0.38 1 3 3

3.59 3 3

4 Brugnoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1869 Media: 1629.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Piccoli Loren ITA 1240 604 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281 563 0.92 1 1 1

3 N 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875 -31 0.46 1 2 2

4 B 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 -116 0.34 1 3 3

5 B 6 1N Marchetti Michael ITA 1789 55 0.58 Â½ 3 3

3.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

5 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1796 Media: 1435.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 585 0.92 1 1 1

2 N 12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 297 0.85 1 2 2

3 B 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 191 0.75 1 3 3

4 N 6 1N Marchetti Michael ITA 1789 31 0.54 0 3 3

5 B 29 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 3 4

3.06 3 4

6 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1924 Media: 1557.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 574 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 282 0.84 1 2 2

3 N 15 NC Barillari Francesco ITA 1403 386 0.91 1 3 3

4 B 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 -31 0.46 1 4 4

5 N 4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 -55 0.42 Â½ 4 4

3.55 4 4

7 De Paolis Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1622 Media: 1472.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fontana Daniele ITA 1192 577 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 280 0.84 Â½ 1 1

3 B 12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 246 0.81 Â½ 1 1

4 N 19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 496 0.92 1 2 2

5 N 2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 -116 0.34 Â½ 2 2

3.83 2 2

8 Gabbanelli Anacleto
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1284 Media: 1283.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 486 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Barillari Francesco ITA 1403 247 0.81 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

9 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1405 Media: 1236.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 548 0.92 1 1 1

2 N 34 NC Zheng Ida ITA 999 1 1 2

3 N 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 -191 0.25 0 1 2

4 B 29 NC Giorgetti Federico ITA 999 0 1 2

5 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281 348 0.89 0 1 2

2.06 1 2

10 Pigini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1741 Media: 1548.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875 -275 0.17 Â½ 0 1

3 N 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 -360 0.1 0 0 1

4 B 15 NC Barillari Francesco ITA 1403 197 0.75 1 1 2

5 N 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 93 0.63 Â½ 1 2

1.65 1 2

11 Borghini Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1400 Media: 1231.20 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 0 1

2 N 2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 -310 0.14 0 0 1

3 B 23 NC Fontana Daniele ITA 1192 383 0.91 0 0 1

4 N 25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 494 0.92 0 0 1

5 B 32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 1 0 2

1.97 0 2

12 Brugnoni Mauro
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1641 Media: 1448.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 -297 0.15 0 0 1

3 N 7 2N De Paolis Diego ITA 1769 -246 0.19 Â½ 0 1

4 B 14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 34 0.55 Â½ 0 1

5 N 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 359 0.9 1 1 2

1.79 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

13 Carlozzi Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1602 Media: 1332.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Marchetti Michael ITA 1789 -282 0.16 0 0 1

3 B 25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 426 0.92 1 1 2

4 N 23 NC Fontana Daniele ITA 1192 315 0.86 1 2 3

5 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1600 -93 0.37 Â½ 2 3

2.31 2 3

14 Benucci Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1637 Media: 1391.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N De Paolis Diego ITA 1769 -280 0.16 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 -34 0.45 Â½ 0 1

5 B 19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 216 0.78 Â½ 0 1

1.39 0 1

15 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1647 Media: 1454.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 1 0 1

2 N 8 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1650 -247 0.19 1 1 2

3 B 6 1N Marchetti Michael ITA 1789 -386 0.09 0 1 2

4 N 10 2N Pigini Francesco ITA 1600 -197 0.25 0 1 2

5 B 21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 168 0.72 1 2 3

1.25 2 3

16 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1685 Media: 1341.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sgariglia Sandro ITA 999 1 0 1

2 B 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 -568 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 177 0.73 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 23 NC Fontana Daniele ITA 1192 200 0.76 1 2 3

1.57 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

17 Tamburi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1565 Media: 1492.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rinaudo Andrea ITA 1960 -617 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 NC Piccoli Loren ITA 1240 103 0.64 Â½ 0 0

3 N 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 179 0.73 1 1 1

4 B 2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 -542 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 128 0.67 1 2 2

2.2 2 2

18 Della Penna Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1784 Media: 1471.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Di Mantino Mauro ITA 1885 -604 0.08 0 0 0

2 N 4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 -563 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 0 1

4 N 27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999 1 0 2

5 B 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -348 0.11 1 1 3

0.27 1 3

19 Ruffoni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1667 Media: 1426.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875 -602 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999 1 0 1

3 N 32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 1 0 2

4 B 7 2N De Paolis Diego ITA 1769 -496 0.08 0 0 2

5 N 14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 -216 0.22 Â½ 0 2

0.38 0 2

20 Piccoli Loren
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1666 Media: 1515.25 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1844 -604 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 -103 0.36 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 CM Medorini Massimiliano ITA 1875 -635 0.08 0 0 0

5 N 30 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

0.52 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

21 Della Penna Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1533 Media: 1244.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 -585 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Giorgetti Federico ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 1 0 1

4 B 34 NC Zheng Ida ITA 999 1 0 2

5 N 15 NC Barillari Francesco ITA 1403 -168 0.28 0 0 2

0.36 0 2

22 Pigini Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1473 Media: 1304.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Marchetti Michael ITA 1789 -574 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 0 1

3 B 16 2N Censi Cesare ITA 1392 -177 0.27 0 0 1

4 N 32 NC Rossetti Cristiano ITA 999 1 0 2

5 B 17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 -128 0.33 0 0 2

0.68 0 2

23 Fontana Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1497 Media: 1448.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N De Paolis Diego ITA 1769 -577 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 1 0 1

3 N 11 3N Borghini Nicola ITA 1575 -383 0.09 1 1 2

4 B 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -315 0.14 0 1 2

5 N 16 2N Censi Cesare ITA 1392 -200 0.24 0 1 2

0.55 1 2

24 Di Petta Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1472 Media: 1302.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1650 -486 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Morosetti Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Tamburi Andrea ITA 1343 -179 0.27 0 0 1

4 N 28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 1 0 2

5 B 12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 -359 0.1 0 0 2

0.45 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

25 Calcinaro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1081 Perf: 1655 Media: 1341.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -548 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Sgariglia Sandro ITA 999 1 0 1

3 N 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -426 0.08 0 0 1

4 B 11 3N Borghini Nicola ITA 1575 -494 0.08 1 1 2

5 B 27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999 1 1 3

0.24 1 3

26 Cappellacci Ventura Rodriguez Elias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1168 Media: 1149.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1600 -601 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Giorgetti Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 34 NC Zheng Ida ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.58 2 2

27 Ferraccioni Giovanni Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 873 Media: 1158.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

3 B 30 NC Morosetti Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

5 N 25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 -82 0.39 0 1 1

1.22 1 1

28 Gianfelici Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 540 Media: 1246.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Borghini Nicola ITA 1575 -576 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 -216 0.22 0 0 0

3 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

4 B 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

5 N 31 NC Ripani Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° OPEN UN MATTO ALL'ORA (2303007A)
Civitanova Marche - 04-03-2023 - 05-03-2023

29 Giorgetti Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1366 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Brugnoni Mauro ITA 1523 -524 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 -236 0.2 1 1 1

3 B 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -630 0.08 1 3 3

5 N 5 1N Perogio Lorenzo ITA 1820 -821 0.08 0 3 3

0.94 3 3

30 Morosetti Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 526 Media: 1227.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -508 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Di Petta Edoardo ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

3 N 27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Piccoli Loren ITA 1240 -241 0.2 0 0 1

1.06 0 1

31 Ripani Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 907 Media: 1182.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Benucci Lorenzo ITA 1489 -490 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Fontana Daniele ITA 1192 -193 0.25 0 0 0

3 B 21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 -236 0.2 0 0 0

4 N 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 28 NC Gianfelici Gioele ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.53 1 1

32 Rossetti Cristiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 632 Media: 1366.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Barillari Francesco ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC Ruffoni Enrico ITA 1273 -274 0.17 0 0 1

4 B 22 NC Pigini Fabrizio ITA 1215 -216 0.22 0 0 1

5 N 11 3N Borghini Nicola ITA 1575 -576 0.08 0 0 1

0.55 0 1
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33 Sgariglia Sandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 502 Media: 1236.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Censi Cesare ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Calcinaro Matteo ITA 1081 -82 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

34 Zheng Ida
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 611 Media: 1287.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -630 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 21 NC Della Penna Sandro ITA 1235 -236 0.2 0 0 1

5 B 26 NC Cappellacci Ventura Rodriguez EliasITA 999 0 0.5 0 0 1

0.78 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Ferraccioni Giovanni PaoloITA 3 0.0 1211 411 999 2011 M 197394

28 NC Gianfelici Gioele ITA 4 0.0 1308 508 999 2010 M 197396

29 NC Giorgetti Federico ITA 4 2.0 1551 1551 999 2012 M 197783

30 NC Morosetti Mattia ITA 3 0.0 1303 503 999 2015 M 197400

31 NC Ripani Sebastiano ITA 3 0.0 1305 505 999 2016 M 197784

32 NC Rossetti Cristiano ITA 4 0.0 1366 566 999 2012 M 197402
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